PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2020г.                                                                                                      № 12-п

Об аннулировании адресов объектов
адресации и о присвоении новых
адресов объектам адресации
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221

"Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов",
пунктом 10 статьи 3 Устава муниципального образования Черновское сельское поселение, администрация  муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать адрес нежилого объекта «Гараж» с кадастровым номером 47:28:0000000:5577: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

2.
 Присвоить новый адрес нежилому объекту «Гараж» с кадастровым номером 47:28:0000000:5577: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, гараж 1.
3. Аннулировать адрес нежилого здания «Охотничий дом» с кадастровым номером 47:28:0000000:5576: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

4.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Охотничий дом» с кадастровым номером 47:28:0000000:5576: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 1.
5. Аннулировать адрес нежилого здания «Баня» с кадастровым номером 47:28:0000000:5576: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

6.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Баня» с кадастровым номером 47:28:0000000:5576: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 2.
7. Аннулировать адрес нежилого здания «Дом с надворными постройками» с кадастровым номером 47:28:0000000:4939: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

8.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Дом с надворными постройками» с кадастровым номером 47:28:0000000:4939: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 3.
9. Аннулировать адрес нежилого здания «Ледник» с кадастровым номером 47:28:0000000:5583: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

10.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Ледник» с кадастровым номером 47:28:0000000:5583: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 4.
11. Аннулировать адрес нежилого здания «Летняя кухня» с кадастровым номером 47:28:0000000:5355: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

12.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Летняя кухня» с кадастровым номером 47:28:0000000:5355: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 5.
13. Аннулировать адрес нежилого здания «Дизельная» с кадастровым номером 47:28:0000000:5356: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

14.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Дизельная» с кадастровым номером 47:28:0000000:5356: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 6.
15. Аннулировать адрес нежилого здания «Мастерская» с кадастровым номером 47:28:0000000:5152: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

16.
 Присвоить новый адрес нежилому зданию «Мастерская» с кадастровым номером 47:28:0000000:5152: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 7.
17. Аннулировать адрес жилого дома с кадастровым номером 47:28:0000000:5047: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновская волость, дер. Романовщина.

18.
 Присвоить новый адрес жилому дому с кадастровым номером 47:28:0000000:5047: Ленинградская область, Сланцевский район, Черновское сельское поселение, территория Береговая, дом 8.
19. Внести сведения об аннулировании адресов объектов адресации и о присвоении новых адресов объектам адресации, указанные в пунктах 1÷18 настоящего постановления, в государственный адресный реестр путем размещения информации в федеральной информационной адресной системе (ФИАС).

20. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                                  В.И. Водяницкий